
OBSAH
KNIHA PRVNÍ 11
vypravuje o narození nalezence tolik, kolik je  nutno a vhodno, 
aby se čtenář seznámil s počátkem tohoto příběhu.

KNIHA DRUHÁ 45
obsahuje výjevy manželského štěstí v různých obdobích života 
a další rozmanité události z  prvních dvou let po sňatku kapitána 
Blifìla a slečny Brigity Allworthyové.

KNIHA TŘETÍ 77
obsahuje nejpamátnější události, které se staly v rodině pana 
Alhvorthyho od doby, kdy Tommy Jones dosáhl věku čtrnácti let, 
až do doby, kdy dovršil rok devatenáctý. V  této knize čtenář najde
četné pokyny pro výchovu dětí.

KNIHA ČTVRTÁ
zahrnuje dobu jednoho roku.

105

KNIHA PÁTÁ
zahrnuje časový úsek o něco delší než pů l roku.

151

KNIHA ŠESTÁ
zahrnuje asi tři týdny.

197

KNIHA SEDMÁ
zahrnuje dobu tří týdnů.

243

KNIHA OSMÁ
zahrnuje dobu více než dvou dnů.

299

KNIHA DEVÁTÁ
zahrnuje dobu dvanácti hodin.

367

KNIHA DESÁTÁ,
ve které příběh pokročí asi o dvanáct hodin.

395

781



KNIHA JEDENÁCTÁ
zahrnuje asi tři dny.

431

KNIHA DVANÁCTÁ
zahrnuje týž časový úsek jako předcházející.

473

KNIHA TŘINÁCTÁ
zahrnuje dobu dvanácti dnů.

521

KNIHA ČTRNÁCTÁ
zahrnuje dobu dvou dní.

563

KNIHA PATNÁCTÁ,
ve které příběh pokročí o dva dny.

599

KNIHA ŠESTNÁCTÁ
zahrnuje dobu pěti dnů.

641

KNIHA SEDMNÁCTÁ
zahrnuje tři dny.

677

KNIHA OSMNÁCTÁ
zahrnuje asi šest dní.

711

Vysvětlivky 76 9

f  j  ÚSTňEDMÍ 
l e t  KNIHOVNA £ * /

782


